攀枝花攀西职业学院

关于 2023 年单独招生部分对口招生专业

考生类别不作限制的请示

四川省教育考试院：

攀枝花攀西职业学院 2023 年单独招生总计划 1200 名，

其中面向中职毕业生招生计划 950 名，占单招总数的 79%。

根据省教育厅，省考试院相关规定及《攀枝花攀西职

业学院 2023 年单独招生章程》，我院拟对【村镇建设与管理】

等 11 个招收中职毕业生的专业(计划数为 950 名)不限制中

职招生专业类别。

特此申请。

附件：攀枝花攀西职业学院 2023 年单独招生面向中职类计

划表

攀枝花攀西职业学院学院

2023 年 1 月 16 日

附件：

专业

代号
专业名称 计划数 专业类别

C1 村镇建设与管理 70 不限类别

H1 环境艺术设计 70 不限类别

H2 数字媒体艺术设计 60 不限类别

J1 机电设备技术 140 不限类别

J2 汽车检测与维修技术 140 不限类别

J3 电梯工程技术 140 不限类别

N1 现代农业技术 70 不限类别

N2 农产品加工与质量检测 70 不限类别

X1 行政管理 80 不限类别

Y1 婴幼儿托育服务与管理 70 不限类别

Z1 中医养生保健 40 不限类别

	攀枝花攀西职业学院
	关于2023年单独招生部分对口招生专业
	考生类别不作限制的请示